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A-Liga Sommer 2019
Tabelle

Platz Mannschaft Spiele Punkte g u v Legs Spiele

1 Operation Spongebob I 7 18 6 0 1 292:188 82:44

2 Spartans 8 15 5 0 3 279:293 72:72

3 Summer Hurricanes 8 10 3 1 4 266:298 65:79

4 Operation Spongebob II 8 9 3 0 5 270:289 68:76

5 Rot & Blau 7 4 1 1 5 231:270 55:71

Spielplan
1. Spieltag

Do. 11.07.2019 20:00 Operation Spongebob I Operation Spongebob II Bistro Harlekin 11:7 (40:27

Fr. 12.07.2019 20:00 Summer Hurricanes 180ger (nicht mehr aktiv) Dartpub 180 nicht gewertet –

Sa. 13.07.2019 20:00 Spartans Rot & Blau Stefans Imbiss 10:8 (38:35

2. Spieltag
Fr. 19.07.2019 20:00 Rot & Blau Summer Hurricanes Clash 12:6 (43:30

Sa. 20.07.2019 20:00 180ger (nicht mehr aktiv) Operation Spongebob I Dartpub 180 nicht gewertet –

Sa. 20.07.2019 20:00 Operation Spongebob II Spartans Bistro Harlekin 8:10 (34:35

3. Spieltag
Fr. 26.07.2019 20:00 180ger (nicht mehr aktiv) Operation Spongebob II Dartpub 180 nicht gewertet –

Sa. 27.07.2019 20:00 Operation Spongebob I Rot & Blau Bistro Harlekin 14:4 (46:22

Sa. 27.07.2019 20:00 Spartans Summer Hurricanes Stefans Imbiss 11:7 (37:33

4. Spieltag
Fr. 02.08.2019 20:00 Operation Spongebob II Rot & Blau Bistro Harlekin 10:8 (42:32 Legs)
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Sa. 03.08.2019 20:00 Summer Hurricanes Operation Spongebob I Dartpub 180 6:12 (22:44 Legs)

Spartans Spielfrei – –

5. Spieltag
Do. 08.08.2019 20:00 Operation Spongebob I Spartans Bistro Harlekin 15:3 (51:22 Legs)

Rot & Blau Spielfrei – –

Sa. 10.08.2019 20:00 Summer Hurricanes Operation Spongebob II Dartpub 180 10:8 (37:34 Legs)

6. Spieltag
Fr. 16.08.2019 20:00 Rot & Blau Spartans Clash 7:11 (35:38

Sa. 17.08.2019 20:00 Operation Spongebob II Operation Spongebob I Bistro Harlekin 7:11 (30:40

Sa. 17.08.2019 20:00 180ger (nicht mehr aktiv) Summer Hurricanes Dartpub 180 nicht gewertet –

7. Spieltag
Fr. 23.08.2019 20:00 Spartans Operation Spongebob II Stefans Imbiss 12:6 (44:27 Legs)

Operation Spongebob I Spielfrei – –

Fr. 20.09.2019 20:00 Summer Hurricanes Rot & Blau Dartpub 180 9:9 (37:34 Legs)

8. Spieltag
Fr. 30.08.2019 20:00 Rot & Blau Operation Spongebob I Clash – –

Operation Spongebob II Spielfrei – –

Sa. 28.09.2019 20:00 Summer Hurricanes Spartans Dartpub 180 10:8 (40:36 Legs)

9. Spieltag
Fr. 06.09.2019 20:00 Rot & Blau Operation Spongebob II Clash 7:11 (30:39 Legs)

Spielfrei Spartans – –

Sa. 21.09.2019 20:00 Operation Spongebob I Summer Hurricanes Bistro Harlekin 8:10 (33:36 Legs)

10. Spieltag
Fr. 13.09.2019 20:00 Operation Spongebob II Summer Hurricanes Bistro Harlekin 11:7 (37:31 Legs)

Spielfrei Rot & Blau – –

Sa. 14.09.2019 20:00 Spartans Operation Spongebob I Stefans Imbiss 7:11 (29:38 Legs)
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Einzelspieler Rangliste
Platz Name Mannschaft Legs Spiele

1 Andreas Schwarz Operation Spongebob II 68 : 45 19 : 9

2 Jason Jedlicka Spartans 66 : 56 19 : 13

3 Peter Kerzel Summer Hurricanes 65 : 40 18 : 8

4 Gerd Hänßler Operation Spongebob I 55 : 30 16 : 6

5 Peter Seidl Operation Spongebob I 47 : 7 15 : 1

6 Axel Krauss Operation Spongebob I 43 : 17 14 : 2

7 Djuro Novakovic Spartans 52 : 47 13 : 11

8 Ralf Schricker Operation Spongebob II 47 : 45 13 : 12

9 Hans Sliwanski Spartans 51 : 54 13 : 13

10 Florian Wimmer Rot & Blau 50 : 48 12 : 12

11 Christian Maier Rot & Blau 43 : 46 12 : 12

12 Andre Schwarz Operation Spongebob I 35 : 12 11 : 1

13 Florian Bamberger Rot & Blau 33 : 35 9 : 7

14 Dejan Kovrilja Spartans 41 : 48 9 : 13

15 Waldemar Melech Operation Spongebob II 24 : 4 8 : 0

16 Armin Kosler Summer Hurricanes 28 : 11 8 : 2

17 Tobias Bücherl Rot & Blau 33 : 30 8 : 7

18 Gerhard Kirmair Rot & Blau 42 : 44 8 : 12

19 Roman Zver Operation Spongebob II 38 : 55 8 : 16

20 Patrick Müller Operation Spongebob I 34 : 52 7 : 15

21 Andrej Tereschenko Spartans 23 : 28 6 : 6

22 Thomas Wagner Operation Spongebob II 25 : 27 6 : 7

23 Charly Troppmann Summer Hurricanes 26 : 29 6 : 7

24 Thomas Jäger Summer Hurricanes 19 : 19 5 : 5
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25 Jutta Wagner-Seifarth Summer Hurricanes 29 : 44 5 : 13

26 Franz Pros Summer Hurricanes 25 : 51 5 : 15

27 Swen Seifert Operation Spongebob I 12 : 5 4 : 0

28 Daniel Mersch Summer Hurricanes 16 : 15 4 : 4

29 Benjamin Schuy Operation Spongebob I 11 : 5 3 : 1

30 Max Quintus Summer Hurricanes 13 : 11 3 : 2

31 Christian Matejka Operation Spongebob II 14 : 20 3 : 5

32 Reinhardt Welzel Operation Spongebob I 10 : 7 2 : 2

33 Manuel Grundner Spartans 8 : 6 2 : 2

34 Marek Buhl Spartans 6 : 8 2 : 2

35 Enrico Schmidt Operation Spongebob II 9 : 28 2 : 8

36 Robert Pfannholzer Operation Spongebob I 8 : 10 1 : 3

37 Mario Sonleitner Operation Spongebob I 5 : 10 1 : 3

38 Martina Pros Cortés Summer Hurricanes 5 : 11 1 : 3

39 Markus Schneider Spartans 4 : 10 1 : 3

40 Mirko Strauss Operation Spongebob II 12 : 21 1 : 7

41 Manfred Lob Rot & Blau 9 : 35 1 : 11

42 Daniel Taube Rot & Blau 0 : 3 0 : 1

43 Marko Wiegel Operation Spongebob I 3 : 12 0 : 4

44 Bernd Schrott Operation Spongebob II 0 : 12 0 : 4

45 Anton Schnellrieder Summer Hurricanes 8 : 42 0 : 14

180er/171er Ranking
 Name Mannschaft 171 180

1 Peter Seidl Operation Spongebob I 12

2 Gerd Hänßler Operation Spongebob I 9

3 Axel Krauss Operation Spongebob I 8

3 Peter Kerzel Summer Hurricanes 8
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5 Jason Jedlicka Spartans 2 5

6 Hans Sliwanski Spartans 5

7 Andreas Schwarz Operation Spongebob II 4

7 Florian Bamberger Rot & Blau 1 3

7 Djuro Novakovic Spartans 1 3

7 Florian Wimmer Rot & Blau 3 1

11 Swen Seifert Operation Spongebob I 3

11 Ralf Schricker Operation Spongebob II 3

13 Andre Schwarz Operation Spongebob I 2

13 Benjamin Schuy Operation Spongebob I 1 1

13 Roman Zver Operation Spongebob II 1 1

13 Max Quintus Summer Hurricanes 2

17 Franz Pros Summer Hurricanes 1

17 Patrick Müller Operation Spongebob I 1

17 Daniel Mersch Summer Hurricanes 1

17 Gerhard Kirmair Rot & Blau 1

17 Manfred Lob Rot & Blau 1

17 Jutta Wagner-Seifarth Summer Hurricanes 1

17 Tobias Bücherl Rot & Blau 1

17 Andrej Tereschenko Spartans 1

17 Waldemar Melech Operation Spongebob II 1

High Finish Ranking
 Name Mannschaft Highfinish

1 Peter Kerzel Summer Hurricanes 154, 120, 105, 100

2 Ralf Schricker Operation Spongebob II 132, 128

3 Christian Matejka Operation Spongebob II 129



4 Peter Seidl Operation Spongebob I 128, 118, 100

5 Jutta Wagner-Seifarth Summer Hurricanes 124

6 Axel Krauss Operation Spongebob I 122, 106

7 Christian Maier Rot & Blau 2×118

8 Gerhard Kirmair Rot & Blau 115, 101

9 Waldemar Melech Operation Spongebob II 111

10 Marek Buhl Spartans 109

11 Armin Kosler Summer Hurricanes 108

12 Gerd Hänßler Operation Spongebob I 105

13 Hans Sliwanski Spartans 104

14 Roman Zver Operation Spongebob II 101

15 Djuro Novakovic Spartans 100

Short Leg Ranking
 Name Mannschaft Shortleg

1 Peter Kerzel Summer Hurricanes 13, 2×15, 17, 2×20

2 Max Quintus Summer Hurricanes 13

3 Swen Seifert Operation Spongebob I 14, 2×15

4 Axel Krauss Operation Spongebob I 14, 15, 18, 19

5 Peter Seidl Operation Spongebob I 15, 2×16, 17, 2×18, 19

6 Gerhard Kirmair Rot & Blau 15, 17, 20

7 Hans Sliwanski Spartans 15, 2×18, 2×20

8 Jutta Wagner-Seifarth Summer Hurricanes 15

9 Andreas Schwarz Operation Spongebob II 2×16, 18, 19, 20

10 Tobias Bücherl Rot & Blau 16, 17, 18, 19

11 Gerd Hänßler Operation Spongebob I 16, 17, 18

12 Andre Schwarz Operation Spongebob I 16, 18

13 Armin Kosler Summer Hurricanes 16, 19



14 Djuro Novakovic Spartans 17, 18, 3×19, 4×20

15 Waldemar Melech Operation Spongebob II 17, 18

16 Dejan Kovrilja Spartans 17

17 Jason Jedlicka Spartans 3×18, 19, 3×20

18 Florian Bamberger Rot & Blau 18, 19

19 Marek Buhl Spartans 2×19

20 Franz Pros Summer Hurricanes 19

20 Florian Wimmer Rot & Blau 19

20 Anton Schnellrieder Summer Hurricanes 19

23 Ralf Schricker Operation Spongebob II 2×20


